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TOIMINTAKERTOMUS 2021 

 

Johdanto 

 
Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun Toijalan Ympäristön Aluetoimikunta perustettiin 11.5.1994 viranomaisten 
avuksi. Johtosääntöuudistuksen myötä vuoden 2010 alusta nimeksi muutettiin Etelä-Pirkanmaan 
paikallistoimikunta. Nimi kuvasi myös selkeämmin toimikunnan toiminta-aluetta. Toimintavuosien aikana 
vapaaehtoisten ja viranomaisten yhteistyö on kaiken aikaa tiivistynyt ja paikallistoimikunnan rooli osana 
pelastuspalvelua vahvistunut. 
 

Hallinto 

 
Paikallistoimikuntaan kuului vuoden 2021 aikana 24 jäsenjärjestöä. Vuoden aikana yksi yhdistys erosi 
toimikunnasta ja yksi uusi yhdistys liittyi toimikuntaan. 
Päätökset tehtiin kahdessa vuosikokouksessa (kevätkokous 25.3.2021 ja syyskokous 30.9.2021) sekä viidessä 
kuukausikokouksessa. Helmikuun kuukausikokous peruttiin koronatilanteen vuoksi. Paikallistoimikunnan 
hallinnosta vastasivat puheenjohtaja Tarja Sirola, varapuheenjohtaja Juuso Hyvärinen ja sihteeri Anne Perko.  
 
Heidän lisäkseen erillisiin vastuutehtäviin oli valittuina seuraavat henkilöt: 
Rahastonhoitaja Jarmo Annala 
Valmiustietokannan ylläpitäjä Juuso Hyvärinen 
Viestivastaava Paavo Helenius 
Kalustovastaava Mika Lohi 
 
Paikallistoimikunnan jäsenjärjestöjen edustajina toimivat: 
 
Autoliitto tiepalvelu 
Bemis Valkeakoski Oy, EA-ryhmä Jari Pekkarinen 
Etelä-Pirkanmaan Pelastuskoirat EPPeko ry Tarja Sirola (liittyi toimikunnan jäseneksi 17.6.2021) 
Halkosuon metsästysseura Pentti Jussila 
Kojootti Off-Road Team, VHAK Timo Koivisto 
Laukeelan Lukko Jukka Nurmela 
Snow race club Kari Salminen 
SPR Akaan osasto Mika Lohi 
SPR Urjalan osasto Teppo Selimaa 
SPR Valkeakosken osasto Jenni Kytöharju 
Toijalan Eräveikot Paavo Helenius 
Toijalan Seudun Koirakerho Tarja Sirola (yhdistys veti hälytyskortin pois ja erosi toimikunnan jäsenyydestä 
17.6.2021) 
Toijalan Seudun Reserviläiset Juuso Hyvärinen 
Toijalan Seudun Reserviupseerikerho Jussi Pekkala 
Toijalan Seudun Reserviupseerinaiset Hilkka Rekola 
Urjalan-Kylmäkosken Reserviyhdistys Sari Nikkilä-Vuorinen 
Valkeakosken Haka, Suunnistusjaosto Jarmo Annala 
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Valkeakosken Järvipelastajat 
Valkeakosken Kennelkerho 
Valkeakosken Maanpuolustusnaiset Timo Saarelainen 
Valkeakosken Resau-Reserviläiset Jarmo Annala 
Valkeakosken Reserviupseerikerho Timo Saarelainen 
Valkeakosken Urheilusukeltajat Jouni Haaja 
Viialan Metsänkävijät Tuija Haavisto 
 

VARSINAINEN TOIMINTA 

 

Kokoukset 

 
Paikallistoimikunta kokoontui omiin kokouksiinsa tammi-, huhti-, kesä-, elo-, loka- ja marraskuussa, 
pääsääntöisesti kunkin kuukauden viimeisenä torstaina. Helmikuun kokous peruttiin koronatilanteen vuoksi, 
tämän jälkeen osa kokouksista on toteutettu kokonaan tai osin etänä. 
Paikallistoimikunta oli toimintavuoden aikana edustajiensa kautta yhteydessä maakuntatoimikuntaan. 
 

Etsinnät 

 
Paikallistoimikunnan alueella ei ole tullut hälytyksiä vuoden 2021 aikana. 
 

 

Etsintäharjoitukset 

 
COVID-19-pandemian rajoitustoimien vuoksi paikallistoimikunta toteutti vuoden 2021 
taajamaetsintäharjoituksen johtopaikkaharjoituksen muodossa, jolloin suurta väkimäärää ei tarvinnut kutsua 
koolle. Johtopaikkana toimi Allin Pirtti. Harjoituksen skenaariona oli Akaan Toijalassa sijaitsevan tuetun 
asumisyksikön fyysisesti hyväkuntoisen asukkaan katoaminen. Harjoituksen yhteydessä testattiin myös 
matkapuhelimilla toimivaa Mapitare Easy Tracker -kartta- ja paikkatietosovellusta sekä DMR-
digitaaliradiopuhelimia. Suomen Punaisen Ristin Hämeen piiri on suunnitellut mahdollisesti hankkivansa 
Mapitare-lisenssejä ja DMR-radiopuhelimia ja täten pyytänyt paikallistoimikunnilta käytännön kokemuksia 
niistä. Harjoituksen Vapepa-johtajana toimi paikallistoimikunnan puheenjohtaja, Toijalan Seudun Koirakerho 
ToiSK ry:n Tarja Sirola, sihteereinä paikallistoimikunnan varapuheenjohtaja, Toijalan Seudun Reserviläiset ry:n 
Juuso Hyvärinen ja Partiolippukunta Urjalan Varstat ry:n Katja Vättö ja viestiliikennevastaavana 
Partiolippukunta Toijalan Eräveikot ry:n Paavo Helenius. Harjoituksen olivat suunnitelleet Juuso Hyvärinen ja 
paikallistoimikunnan sihteeri, Toijalan Seudun Koirakerho ToiSK ry:n Anne Perko. Kaikkiaan 
johtopaikkaharjoitukseen osallistui 10 paikallistoimikunnan aktiivia seitsemästä eri yhdistyksestä kaikkien 
toimiessa jalka-, polkupyörä- tai autopartion johtamista vastaavissa tehtävissä tai johtopaikalla. Kuten 
harjoituksissa yleensä, tilanne päättyi odotettua paljon pidemmän lenkin kävelleen kadonneen löytymiseen 
autopartion havainnon perusteella. 
 
Paikallistoimikunta järjesti perinteisen pimeäetsintäharjoituksen torstai-iltana 28.10.2021. Johto- ja 
kokoontumispaikkana toimi Valkeakosken Radioamatöörit ry:n tila Valkeakosken linja-autoaseman toisessa 
kerroksessa. Harjoituksessa etsittiin kahta kadonnutta sienestäjää, joista toinen löysi loppujen lopuksi itse 
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kotiin, mutta toisen, "Martan" etsinnät jatkuivat myöhäiseen iltaan saakka. Toiminta-alue keskittyi melko 
kauas johtopaikasta, Roukon kuntoratojen ja Kaakonojan ampumaradan maastoihin kaupunkialueen 
pohjoispuolelle. Kyseiset maastot ovat vaikeakulkuisia, eivätkä pimeys ja koko illan jatkunut sade ainakaan 
helpottaneet olosuhteita. Harjoitukseen osallistui yhteensä 39 vapaaehtoista 13 eri yhdistyksestä tai järjestön 
paikallisosastosta. Osallistujia oli paitsi Etelä-Pirkanmaalta myös Tampereen seudulta, Kanta-Hämeestä ja 
Päijät-Hämeestä eli käytännössä lähes koko piirin alueelta. Lisäksi mukana oli neljä koiraa. Harjoitusjohto 
muodosti osallistujista neljä 5-6-henkistä jalkapartiota ja neljä kaksihenkistä koirapartiota. Koska toiminta-
alue ja johtopaikka sijaitsivat melko kaukana toisistaan, välitettiin uudet tehtävät ja tehtävien vaihdot 
partioille pääasiassa 68 MHz:n VHF-radiopuhelimen, matkapuhelimen tai karttakuvaviestien kautta niin, että 
etsijöiden ei tarvinnut käyttää verraten lyhyttä harjoitusaikaa johtopaikalla käymiseen. "Martta" löytyi 
viimein metsästä läheltä Kaakonojan ampumarataa lievästi loukkaantuneena. Löytäjänä oli koirapartio, mutta 
tilanteen tiivistyttyä johto oli varmistanut löytymisen palauttamalla paikalle myös yhden jalkapartion. 
Harjoituksen Vapepa-johtajana toimi SPR:n Urjalan osaston Katja Vättö ja sihteerinä Toijalan Seudun 
Reserviläiset ry:n Juuso Hyvärinen. Koirajohtajana toimi Etelä-Pirkanmaan Pelastuskoirat EPPEKO ry:n Tarja 
Sirola ja sihteerinä saman yhdistyksen Suvi Salminen. Viestiliikennettä hoitivat partiolippukunta Toijalan 
Eräveikot ry:n Paavo Helenius ja Lasse Nieminen. Myös SPR:n Hämeen piirin valmiuspäällikkö Tommi Mattila 
oli mukana seuraamassa harjoitusta. 

Koulutus ja esittelyt 

 
Koulutukset ja esittelyt peruuntuivat COVID-pandemian vuoksi. 
 
Alkusyksystä pelastuskoirat esittelivät toimintaansa Valkeakosken palokuntanuorille. 
 
Syksyllä Etelä-Pirkanmaan Pelastuskoirissa ja SPR Valkeakosken osastossa toimiva Pekka Taipalinen suoritti 
Vapepa-johtajakoulutuksen. 
 

Tiedotustoiminta 

 
Paikallistoimikunnan sisällä jäsenjärjestöt pidettiin ajan tasalla kuukausipostitusten avulla. Toimikuntaa sekä 
yleisöä palvelemaan laadittujen nettisivujen ylläpidosta vastasi Juuso Hyvärinen. Syyskokouksessa 2021 
päätettiin avata toimikunnalle Facebook-sivu, jonka ylläpidosta vastasi Jenni Kytöharju. 
 

Huomionosoitukset 

 
Vuoden 2021 paikallistoimikunnan pelastajaksi valittiin Ossi Reini. Marraskuun kokouksessa kiitettiin 
väistyvää puheenjohtajaa, Etelä-Pirkanmaan Pelastuskoirat EPPeko ry:n Tarja Sirolaa pitkästä 
toimintakaudestaan pienellä lahjalla.  
 
Ansiomerkkejä tai muita huomionosoituksia ei kokousten yhteydessä jaettu. 
 

Edustukset 
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Toimikunnan puheenjohtaja oli oikeutettu osallistumaan maakuntatoimikunnan kokouksiin 
asiantuntijajäsenenä. 
 


